
 
 
 
 
Decreto Rettorale             Rep. n                   Prot. n.                     Tit. V/2               del                                  
 

Ammissione ai corsi di studio a numero programmato a livello locale A.A. 2018/2019 
Corso di laurea in Scienze Psicologiche per la Formazione. Rettifica e sostituzione art. 10) 
 
 
 

IL RETTORE 

 

VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 5618 Prot. n. 203686 del 29/06/2018 di indizione della prova di 

ammissione al corso di laurea in Scienze Psicologiche per la formazione; 

Considerato che per il corso di laurea in Scienze Psicologiche per la formazione è attivo solo il primo anno 

A.A. 2018/2019; 

DECRETA 

 

L’art. 10 “Ammissione ad anni successivi” è rettificato e sostituito dall’art. 10 “Abbreviazione di carriera” 

come da avviso allegato. 

 
                Il Rettore  

             Prof. Nicola Sartors 

       Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 

       sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

         art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i.sa  

2018-UNVRCLE-0254486 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 6520/2018 - 01/08/2018


		2018-08-01T15:05:19+0200
	IT
	sartor nicola




